



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Maria da Fé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00002/2022
Data de Realização: 28/03/2022 às 09:05
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Carlos Alberto Lemes

DPL COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA 39.618.037/0001-13

Total do Fornecedor 683.923,20

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smart Tv 82" 4k, conforme descrição do anexo I.	Unidade	80,00	8.549,040000	683.923,200000	8.549,04

INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 35.101.847/0001-47

Total do Fornecedor 518.000,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Notebook, conforme descrição do termo de referência.	Unidade	100,00	3.680,000000	368.000,000000	3.680,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Monitor 23,8" Widescreen IPS, conforme descrição do termo de referência.	Unidade	120,00	1.250,000000	150.000,000000	1.250,00

MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRD ELETR LTDA 41.776.201/0001-62

Total do Fornecedor 608.000,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Desktop compacto, conforme descrição do termo de referência.	Unidade	120,00	3.650,000000	438.000,000000	3.650,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Multifuncional laser colorida A3 Processo de impressão, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	17.000,000000	170.000,000000	17.000,00

L.G.B. ORTEGA INFORMATICA 37.453.780/0001-35

Total do Fornecedor 24.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora plotter, conforme descrição do anexo I.	Unidade	2,00	12.000,000000	24.000,000000	12.000,00



Relatório de Vencedores

PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI-EPP

22.196.675/0001-90

Total do Fornecedor

19.935,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Access Point Wireless Unifi-Ac, , conforme descrição do termo de referência.	Unidade	15,00	1.329,000000	19.935,000000	1.329,00

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

19.612.735/0001-02

Total do Fornecedor

243.942,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Headphone, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	120,00	201,500000	24.180,000000	201,50

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira Giratória modelo gamer ergonômica com Revestimento, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	120,00	1.139,050000	136.686,000000	1.139,05

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira Giratória , conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	60,00	1.384,600000	83.076,000000	1.384,60

Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI

32.158.543/0001-28

Total do Fornecedor

115.540,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira Giratória modelo Executiva, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	60,00	309,000000	18.540,000000	309,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo de aço 4 gavetas, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	30,00	760,000000	22.800,000000	760,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário vitrine 02 portas, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	2,00	1.400,000000	2.800,000000	1.400,00



Relatório de Vencedores

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro Escolar Branco Quadriculado, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	60,00	1.190,000000	71.400,000000	1.190,00

REISPEL LTDA 42.199.488/0001-78

Total do Fornecedor

95.800,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de Aço 2 Portas, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	40,00	810,000000	32.400,000000	810,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerador Comercial Inox 4 Portas, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	6.340,000000	63.400,000000	6.340,00

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME. 08.331.877/0001-77

Total do Fornecedor

252.000,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO RETRÁTIL DE 02 MODÚLOS COM LOUSA DIGITAL DE 64, conforme descrição constante no termo de referência	Unidade	7,00	36.000,000000	252.000,000000	36.000,00

Koltun e Andersen Comercio e Fabricacao de Equipamentos de T 38.827.942/0001-10

Total do Fornecedor

33.940,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOUSA DE 89 SUPERFICIE EM AÇO CERÂMICO MULTI TOQUES, conforme descrição constante no termo de referência	Unidade	2,00	16.970,000000	33.940,000000	16.970,00

SOLUCAO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 25.109.467/0001-03

Total do Fornecedor

512.260,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIRCULO DO CONJUNTO TRAPÉZIO COMPLETO, conforme descrição constante no termo de referência	Unidade	20,00	5.752,000000	115.040,000000	5.752,00

Lote: 24 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLTRONA UNIVERSITARIA ABS, conforme descrição constante no termo de referência	Unidade	120,00	710,000000	85.200,000000	710,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO HEXAGONAL (INFANTIL), conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	20,00	3.820,000000	76.400,000000	3.820,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO HEXAGONAL (ADULTO), conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	5.710,000000	57.100,000000	5.710,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO REFEITORIO 2,40 12 LUGARES INFANTIL, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	6.672,000000	66.720,000000	6.672,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO REFEITORIO 3,20 12 LUGARES ADULTO, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	11.180,000000	111.800,000000	11.180,00

Mogi Medical Equipamentos Eirelli 28.199.997/0001-70

Total do Fornecedor

32.500,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDA TUDO DE AÇO COM 3 PRATELEIRAS 30 LITROS, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	3.250,000000	32.500,000000	3.250,00

DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 11.676.271/0001-88

Total do Fornecedor

108.040,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDA TUDO DE AÇO COM 3 PRATELEIRAS 16 LITROS, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	2.124,000000	21.240,000000	2.124,00

Lote: 29 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA 02 LUGARES, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	20,00	1.496,000000	29.920,000000	1.496,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO MERENDA 04 LUGARES, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	5.688,000000	56.880,000000	5.688,00

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME 15.413.146/0001-36

Total do Fornecedor

99.541,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa Aço Inox Industrial / Bancada De Apoio - 2m (200x70x90cm), conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	2.211,610000	22.116,100000	2.211,61

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão Industrial Em Aço Inoxidável - 6 Bocas, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	5.173,290000	51.732,900000	5.173,29

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank , conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	20,00	1.284,600000	25.692,000000	1.284,60

ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64

Total do Fornecedor

143.706,80

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa Aço Inox Industrial / Bancada de Apoio - 1,2m (120X60X80cm) , conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	20,00	1.314,140000	26.282,800000	1.314,14

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante Em Aço Inoxidável Com 6 Prateleiras, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	25,00	1.960,000000	49.000,000000	1.960,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouro Industrial Inox Piso Estrutura, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	8,00	3.105,000000	24.840,000000	3.105,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balança Computadora 15kg , conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	8,00	800,000000	6.400,000000	800,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Forno Turbo Digital Elétrico com 4 Esteiras, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	8,00	2.773,000000	22.184,000000	2.773,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Prateleira de Inox Lisa com Mão Francesa com 4 Ganchos, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	25,00	600,000000	15.000,000000	600,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI 42.579.294/0001-06

Total do Fornecedor

37.000,35

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador Industrial 25 Litros Baixa Rotação Inox, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	1.707,680000	17.076,800000	1.707,68

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Processador de Alimentos, Com 7 Discos, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	5,00	3.984,710000	19.923,550000	3.984,71

MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP 18.472.961/0001-64

Total do Fornecedor

47.300,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batedeira Planetária Industrial 20 Lts, conforme descrição constante no termo de referência.	Unidade	10,00	4.730,000000	47.300,000000	4.730,00